議案第７３号

令和２年度 印南町水道事業会計補正予算（第３号）

 （総 則）

第１条 令和２年度印南町水道事業会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

 （収益的収入及び支出）

第２条 令和２年度印南町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益

的支出の予定額を次のとおり補正する。

      支  出     （既決予算額）   （補正予算額）    （計）

 第２款 事業費    ２２０，３８７千円   ３００千円  ２２０，６８７千円

  第１項 営業費用  １９６，７５０千円   ３００千円  １９７，０５０千円

 （議会の議決を経なければ流用することのできない経費）

第３条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

             （既決予算額）   （補正予算額）    （計）

（１）職員給与費     １０，６５８千円    ３００千円  １０，９５８千円

令和２年１２月１０日提出

印南町長 日 裏 勝 己

　　収益的収入及び支出
支　出

　（単位 ： 千円）
款 項 目 節 既決予算額 補正予算額 計

2.事業費 220,387 300 220,687

1.営業費用 196,750 300 197,050

4.総係費 25,208 300 25,508

200

100

300

管理職特別勤務手当

手 当 等 2,677

時間外勤務手当

１．令和2年度印南町水道事業会計予算実施計画

備　　考

2,377